
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 29 kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 750/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania „Rozwijanie kompetencji emocjonalno- 

społecznych uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, dbałość o ich dobrostan i 
przeciwdziałanie kryzysom zdrowia psychicznego poprzez realizację inicjatyw edukacyjnych”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2024 r., poz. 1465 ze zm.), w wykonaniu uchwały nr VIII/127/24 Rady Miasta Katowice z dnia 24 
października 2024 roku w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi na
2025 rok”.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać wyboru ofert oraz przyznać dotację dla podmiotu nie zaliczanego do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania „Rozwijanie kompetencji emocjonalno-społecznych uczniów szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych, dbałość o ich dobrostan i przeciwdziałanie kryzysom zdrowia 
psychicznego poprzez realizację inicjatyw edukacyjnych” po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, 
opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący sposób:

Nazwa i adres podmiotu Kwota
wnioskowanej

dotacji

Kwota
przyznanej

dotacji

Nazwa oferty oraz uzasadnienie 
wyboru oferty

Fundacja W TO MI GRAJ 
44-100 Gliwice 

ul. Barlickiego 3
30 000,00 zł 15 000,00 zł

„Dziwni. Inicjatywa edukacyjna z 
zakresu profilaktyki zdrowia 

psychicznego wśród nastolatków”
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 

względem merytorycznym.
Liczba uzyskanych punktów -  59,25 pkt

Fundacja WIELOGŁOSU 
40-064 Katowice 
ul. Kopernika 14

29 900,00 zł 15 000,00 zł

„Mądrość kryzysu: „Rozwijanie 
kompetencji emocjonalno-społecznych 

uczniów szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych, dbałość o ich 

dobrostan i przeciwdziałanie kryzysom 
zdrowia psychicznego poprzez 

realizację inicjatyw edukacyjnych” 
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 

względem merytorycznym.
Liczba uzyskanych punktów -  54,75 pkt

Fundacja RÓWNOMOC 
41-806 Zabrze 

ul. Pawła Janika 17a/12
16 000,00 zł 0,00 zł

„Mój dobrostan w świadomym 
dorastaniu”

Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  52,25 pkt

Id: DFE90D23-91B1-444D-8968-2A9233566347. Podpisany Strona 1



Fundacja CENTRUM 
DZIAŁAŃ

PROFILAKTYCZNYCH 
32-020 Wieliczka 
ul. Kościuszki 39a

30 000,00 zł 0,00 zł

„Młodzieżowi Liderzy Profilaktyki”
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  50,00 pkt

Fundacja LEŚNE 
PROJEKTY 

40-064 Katowice 
ul. Kopernika 14

28 200,00 zł 0,00 zł

„Las Równowagi”
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  49,50 pkt

Fundacja ODWAGI I 
ROZWOJU 

40-514 Katowice 
ul. Ceglana 59/100

29 900 ,00 zł 0,00 zł

„SuperMOC w Tobie”
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  48,25 pkt

Fundacja NIE BĘDZIESZ 
SZŁA SAMA 

41-200 Sosnowiec 
ul. Wincentego Witosa 

3C/80

27 400,00 zł 0,00 zł

„Apteczka pierwszej pomocy 
psychologicznej”

Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  45,25 pkt

Id: DFE90D23-91B1-444D-8968-2A9233566347. Podpisany Strona 2



Fundacja WISE FUTURE 
UNIVERSITY 
32-060 Rączna 
ul. Rączna 624

28 500,00 zł 0,00 zł

„Program Psychoedukacji”
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  40,75 pkt

Fundacja
o d z y s k a jm y .p l

34-300 Żywiec 
ul. Dworcowa 3

29 000,00 zł 0,00 zł

„Razem raźniej”
Oferta spełniła wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie pod 
względem merytorycznym jednak ze 

względu na ograniczone środki finansowe 
dotacji nie przyznano. Liczba uzyskanych 

punktów -  36,75 pkt

Fundacja SREBRNY 
KOLIBER 

40-284 Katowice 
ul. 1 Maja 18

29 800,00 zł 0,00 zł

„Czuję, myślę, działam - odkrywam 
świat emocji”

Oferta została zaopiniowana negatywnie 
pod względem formalnym ponieważ cele 

statutowe Fundacji nie są zgodne z 
zakresem działań objętych 

postępowaniem konkursowym. Liczba 
uzyskanych 

punktów -  00,00 pkt

RAZEM:30000,00zł.

§ 2. Łączne środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania „Rozwijanie kompetencji 
emocjonalno-społecznych uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, dbałość o ich dobrostan i 
przeciwdziałanie kryzysom zdrowia psychicznego poprzez realizację inicjatyw edukacyjnych” wynoszą 30 
000, 00 zł.

§ 3. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji przedstawionych w §1 zarządzenia wynoszą 
30 000, 00 zł i są zaplanowane w budżecie miasta Katowice na 2025 r. w dziale 801 rozdziale 80195 paragrafie 
2360.

§ 4. Umowę na realizację zadania zawiera się z wybranym podmiotem maksymalnie do 31.12.2025 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu.

Id: DFE90D23-91B1-444D-8968-2A9233566347. Podpisany Strona 3



§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: DFE90D23-91B1-444D-8968-2A9233566347. Podpisany Strona 4



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 750/2025
Data dokumentu 2025-04-29
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotację dla 

podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji 
zadania „Rozwijanie kompetencji emocjonalno-społecznych uczniów szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych, dbałość o ich dobrostan i 
przeciwdziałanie kryzysom zdrowia psychicznego poprzez realizację inicjatyw 
edukacyjnych”

Identyfikator dokumentu DFE90D23-91B1-444D-8968-2A9233566347

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-856296931
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 29.04.2025 09:27:32
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: DFE90D23-91B1-444D-8968-2A9233566347. Podpisany Strona 2


